el objeto y alcance de esta, lo que no se satisface con el oficio por 

el que se le solicitaron aclaraciones, en particular por lo que hace 

a las conclusiones:

- 03-ME-MDJ-KGP-C1, derivada de la omisión de presentar la 

documentación soporte para comprobar el gasto por 

propaganda impresa por un monto de $1,800.00 (mil 

ochocientos pesos 00/100 M.N.).

- 03-ME-MDJ-KGP-C2, proveniente de la omisión de realizar 

el registro contable de operaciones en tiempo real, esto es, 

después de los tres días posteriores a la operación por un 

importe de $60,900.00 (sesenta mil novecientos pesos 

00/100 M.N.).

- 03-ME-MDJ-KGP-C3, relativa a que presentó 

extemporáneamente la información de sus redes sociales en 

el MEFIC, así como el formato de actividades vulnerables.

Señala que al no delimitarse con precisión el hecho imputado no se